100-7展開槽金枠なし #5200-572                100-7展開槽セット金枠付  #5200-570

（塗布硝子板は付属しておりません）

拝啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

このたび、長年にわたりご愛顧いただいておりました薄層クロマトグラフィー１００－７Ｄ展開槽

の後継品として新製品「薄層クロマトグラフィー１００－７」を発売する運びとなりました。

  本製品は、従来品の金型製と比べ硝子槽の透明度が高くなっており、軽量化されております。

また、旧１００－７Ｄ展開槽用の塗布硝子板やステンレスの金枠もこれまで通り使用可能です。

研究・分析現場でのさらなる効率化と再現性の向上に貢献できる製品となっておりますので
今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

定 価￥

65,000

59,000

53,000

8,000

本体内寸法mm：Ｗ２４０×Ｄ１１０×H２１０　肉厚mm：５t

対応塗布硝子板寸法mm：２００×２００

株式会社   矢沢科学

東京都文京区本郷 ２－１３－８
Tel　：　03-3813-3831

Fax　：　03-3813-3830

5200-572  薄層クロマトグラフィー１００－７展開槽   金枠なし

5200-574  薄層クロマトグラフィー１００－７展開槽   槽のみ

5200-576  薄層クロマトグラフィー１００－７展開槽   フタのみ

２０２５年 １１月吉日

【新製品】 薄層クロマトグラフィー１００－７展開槽発売開始のお知らせ

　　　　　　　　   　　   　　　　　                                                          　　　　　敬具

商品コード 品   名

5200-570  薄層クロマトグラフィー１００－７展開槽セット   ３枚立金枠付